
 

UCHWAŁA Nr XXVII/352/10 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250, poz. 7337). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 125 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udostępnienie dokumentów następuje niezwłocznie, nie później jak w terminie 14 dni od dnia złoże-

nia wniosku w sposób i formie zgodnej z wnioskiem”, 

2) § 126 otrzymuje brzmienie: 

„Z dokumentów określonych w § 121 zainteresowani mogą sporządzać notatki, odpisy, fotokopie. W 

przypadku przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku powodującą dodatkowe koszty od 

wnioskodawcy może być pobrana opłata w wysokości odpowiadającej tym kosztom”, 

3) skreśla się rozdział X. Pracownicy samorządowi, 

4) załącznik nr 3 do uchwały nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Tłuszcz” 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

2. Centrum Kultury. 

3. Biblioteka Publiczna. 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej. 

5. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych. 

6. Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

7. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu. 

8. Zespół Szkół w Jasienicy. 

9. Zespół Szkół w Postoliskach. 

10. Zespół Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Stryjkach. 

11. Zespół Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem. 

12. Zespół Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi. 

13. Zespół Szkolno Przedszkolny w Kozłach. 

14. Przedszkole Samorządowe „Baśniowa Kraina” w Tłuszczu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Gajcy 

 

 

 

 


